
投标会议情况记录表
工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程 会议时间：2021年08月11日09时30分

招标编号：WNDCSL2021008 投标文件递交截止时间： 2021年08月11日09时30分

参
加
会
议
单
位

参会名称 与会人签名

招标单位 东莞市望牛墩镇芙蓉沙股份经济联合社

监督部门 东莞市望牛墩镇水务工程运营中心

监事会 东莞市望牛墩镇芙蓉沙股份经济联合社

招标代理 广东中晟工程咨询有限公司

交易场所 东莞市望牛墩镇招投标服务所

相
关
责
任
人

开标人签名 资料输入人签名

标书复查人签名 资料归档人签名

会
议
主
要
内
容

1、2021年08月11日09时30分在望牛墩镇城建办大楼四楼会议室召开投标会；
2、投标文件递交截止时间前递交投标文件的投标人共  59 家，符合招标文件要求的有效投标人共 58 家，不符合招标文件要求的投标
人共 1 家，其中广东赣隆建设工程有限公司未按招标文件第 3.4款规定递交投标保证金，根据招标文件第5.5.3规定，否决其投标。                                                                                                                     
3、根据招标文件规定，对符合资格审查的投标人进行全开标。本次投标会共开启标书 58 份，均为有效投标文件。
4、按招标文件要求随机抽取随机因子K，由于P*（1+2%）未超最高限价，摇珠机放入1至9号球，分别依次代表随机因子数值-2、-1.5%
、-1%、-0.5%、0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%。本次抽中 3 号球，故随机因子K为： -1% 。
5、按招标文件6.1款产生前三名投标单位，得出的中标候选人分别为第一候选人：广东海宴建设工程有限公司；第二候选人：广东茂春
建设集团有限公司；第三候选人：广东润威建设工程有限公司，招标人确认第一中标候选人广东海宴建设工程有限公司为中标人。
6、本次投标会到会各方均无异议。                                                                                                                                                                                 

中
标
情
况

中标单位 广东海宴建设工程有限公司

匹配等级 水利水电工程施工总承包三级
投标基准价
T（元）

543,755.19

合同金额                                
(含单列费)（元）

大写： 伍拾陆万壹仟陆佰柒拾元玖角叁分

浮率： 11.53%

小写： 561670.93 元

中标报价                                                      
(不含单列费)

大写： 伍拾肆万贰仟陆佰陆拾陆元零贰分

浮率： 11.88%

小写： 542666.02 元

单列措施费 壹万玖仟零肆元玖角壹分
中标值

（服务类）
/

项目负责人
姓名：区栋良                          等级：二级     
专业：水利水电工程                 证号：粤2442006200804829 

中标单位法人或项目负责人（签名）：                    电话：       



投标人投标报价汇总表
工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程

中标原则： 简易招标 招标编号：WNDCSL2021008

最高限价（元）： 552368.22 会议时间：2021年08月11日09时30分

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过最

高限价
是否参考均价

计算
备注

1  广东祥瀚建设工程有限公司 460108.18 正常 否

2 金悦建筑工程有限公司 526405.47 正常 否

3 广州粤水建设有限公司 527682.29 正常 否

4  广东博源建设工程有限公司 528314.15 正常 否

5  广东汕潮水利建设有限公司 528587.59 正常 否

6  湖南省金尚工程建设有限公司 528698.44 正常 否

7  广东港粤建设工程有限公司 529178.81 正常 否

8  河源市达强水电建设有限公司 530933.33 正常 否

9 广东润粤建设实业有限责任公司 530993.12 正常 否

10  广东粤竣建筑工程有限公司 530993.12 正常 否

11  东莞市水电建筑安装工程有限公司 531294.27 正常 否

12 中昇建设（广东）有限公司 531458.09 正常 是

13 四川上和祥瑞建设工程有限公司 531592.95 正常 是

14  广东远铭建设工程有限公司 532031.22 正常 是

15 四川湘德建设工程有限公司 532580.87 正常 是

16 河源市水工建筑工程有限公司 533635.29 正常 是

17  东莞市尚宏建筑工程有限公司 534013.27 正常 是

18 广东宝泰森建设工程有限公司 534087.16 正常 是

19  四川天云汇工程管理有限公司 534388.93 正常 是

20  广东海旭建设工程有限公司 535195.55 正常 是

招标单位：

招标代理单位：

监督单位： 第 1 页，共 3 页



投标人投标报价汇总表
工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程

中标原则： 简易招标 招标编号：WNDCSL2021008

最高限价（元）： 552368.22 会议时间：2021年08月11日09时30分

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过最

高限价
是否参考均价

计算
备注

21 广东竣豪建设集团有限公司 535322.99 正常 是

22 萍乡市水利水电建设有限责任公司 535347.67 正常 是

23 深圳市深越建筑工程有限公司 536376.66 正常 是

24 广东金基建设工程有限公司 536507.48 正常 是

25 广东禹潮建设工程有限公司 536692.00 正常 是

26  深圳市宏运达建筑工程有限公司 536874.52 正常 是

27 广东鸿福城建设有限公司 537028.49 正常 是

28  江西聚源建设工程有限公司 537885.75 正常 是

29 广东德茂建设工程有限公司 538028.63 正常 是

30 广东西胪水利水电工程有限公司 538441.26 正常 是

31 广东中林建筑园林工程有限公司 539091.60 正常 是

32  广东粤强市政建设工程有限公司 539186.44 正常 是

33 东莞市天祥建设工程有限公司 539383.51 正常 是

34  广东振港工程有限公司 539451.26 正常 是

35  广东旭峰建筑工程有限公司 541766.00 正常 是

36 广东腾大建设工程有限公司 542031.69 正常 是

37 东莞市金建达建筑有限公司 542080.95 正常 是

38  广东侨福建设有限公司 542087.11 正常 是

39  深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 542228.75 正常 是

40 广东润威建设工程有限公司 542466.97 正常 是

招标单位：

招标代理单位：

监督单位： 第 2 页，共 3 页



投标人投标报价汇总表
工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程

中标原则： 简易招标 招标编号：WNDCSL2021008

最高限价（元）： 552368.22 会议时间：2021年08月11日09时30分

序号 投标单位全称 投标报价（元）
是否超过最

高限价
是否参考均价

计算
备注

41  广东丰立达建设有限公司 542487.42 正常 是

42 广州三凤建筑工程有限公司 542493.55 正常 是

43 广东海宴建设工程有限公司 542666.02 正常 是

44  广东茂春建设集团有限公司 542690.65 正常 是

45  广东广衍建设有限公司 544480.32 正常 是

46  东莞市学林建筑科技有限公司 544532.04 正常 是

47 广东信丰源建设有限公司 544759.92 正常 是

48 东莞鼎名建设工程有限公司 544827.66 正常 否

49 东莞市磊堃建设工程有限公司 545509.41 正常 否

50  广东旺盛建设工程有限公司 547190.08 正常 否

51  东莞市一建建设工程有限公司 547700.62 正常 否

52  广东广煜建设工程有限公司 548036.26 正常 否

53  广州市汇鹏建设有限公司 549865.35 正常 否

54 广东豪江建设有限公司 549869.05 正常 否

55  广东沃地建设有限公司 550368.50 正常 否

56  广东润盟建设有限公司 551155.49 正常 否

57  广东伟胜环境工程有限公司 551740.71 正常 否

58  广东海盛建设工程集团有限公司 552270.11 正常 否

招标单位：

招标代理单位：

监督单位： 第 3 页，共 3 页



入围筛选/排名规则表

工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程

招标编号：WNDCSL2021008 抽取时间： 2021年08月11日10:30分

规则参数：

序号 项目 参数 备注

1 有效投标报价数量 58

2 入围投标人数量Q 58

3

抽取球号 3 抽取范围：一般为-2%、-1.5%、-1%、-0.5%
、0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%；当P×(1+2%)
超出最高限价时，则为0%、0.5%、1%、1.5%
、2.0%确认随机因了K -1.0%

4 是否超限价 549138.90 P×(1+2%)

5 参与计算投标报价数量 36

6 上下各扣除报价数量 11 上下各扣除20%报价数（去尾法取整）

规则基数:

1 投标平均价P（元） 538371.47 
上下各扣除20%报价数（去尾法）的报价数

后，计算所有投标价算术平均数

2 投标基准价T（元） 543755.19 T=P×(1-K)

说明：
  （1）有效投标人数量在20家（含）以上时，对投标人的投标报价由低到高依次排序，去掉排序靠前的20%和排序靠后
的20%的投标报价（去尾法，仅不参与均价计算，但保留中标资格），将剩余的投标报价进行算术平均，计算出投标平
均价P。
  （2）有效投标人数量在5至19家时，去掉一个排名最低和最高的投标报价（不参与均价计算，但保留中标资格），将
剩余的投标报价进行算术平均，计算出投标平均价P。
  （3）当有效投标人为3到4家时，将投标报价进行算术平均，计算出投标平均价P。

招标单位：

招标代理单位：

监督单位：
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投标人价格得分计算及确定中标候选人表
招标编号：WNDCSL2021008  开标时间： 2021年08月11日09时30分

工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程 投标文件递交截止时间： 2021年08月11日09时30分

中标原则 简易招标 投标基准价T（元） 543,755.19

价格得分Yn按下述公式计算： 

Yn:投标人价格得分（四舍五入保留两位小数）；

T＝P×（1-K）

H：扣分系数，当Gn>T时，H＝2h；当Gn<T时，H＝h；本次招标h=（0.5）取值区间为[0.5,1]。

注：按价格得分由高到低排序。当价格得分相同而不能确认排序时，投标报价低的投标人排序在前；投标报价也相同时，信用分高的投标人排序在前；信用

分也相同时，资质高的投标人排序在前；如上述要素均相同时，现场摇珠确定排序。

序号 投标单位全称 投标报价Gn（元）
扣分系
数:H

Gn-T的绝对值
投标人价格
得分：Yn

中标候选人
是否
中标

1 广东海宴建设工程有限公司 542666.02 0.5 1089.17 99.90 第一中标候选人 是

2  广东茂春建设集团有限公司 542690.65 0.5 1064.54 99.90 第二中标候选人

3 广东润威建设工程有限公司 542466.97 0.5 1288.22 99.88 第三中标候选人

4  广东丰立达建设有限公司 542487.42 0.5 1267.77 99.88

5 广州三凤建筑工程有限公司 542493.55 0.5 1261.64 99.88

6  广东广衍建设有限公司 544480.32 1 725.13 99.87

7  深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 542228.75 0.5 1526.44 99.86

8  东莞市学林建筑科技有限公司 544532.04 1 776.85 99.86

9 东莞市金建达建筑有限公司 542080.95 0.5 1674.24 99.85

10  广东侨福建设有限公司 542087.11 0.5 1668.08 99.85

11 广东腾大建设工程有限公司 542031.69 0.5 1723.50 99.84

12  广东旭峰建筑工程有限公司 541766.00 0.5 1989.19 99.82

13 广东信丰源建设有限公司 544759.92 1 1004.73 99.82

14 东莞鼎名建设工程有限公司 544827.66 1 1072.47 99.80

15 东莞市磊堃建设工程有限公司 545509.41 1 1754.22 99.68

16 东莞市天祥建设工程有限公司 539383.51 0.5 4371.68 99.60

17  广东振港工程有限公司 539451.26 0.5 4303.93 99.60

18  广东粤强市政建设工程有限公司 539186.44 0.5 4568.75 99.58

19 广东中林建筑园林工程有限公司 539091.60 0.5 4663.59 99.57

20 广东西胪水利水电工程有限公司 538441.26 0.5 5313.93 99.51

H



T

100TGn
100Yn

招标单位：

监督单位：

    招标代理单位：

ZD0014
降序
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投标人价格得分计算及确定中标候选人表
招标编号：WNDCSL2021008  开标时间： 2021年08月11日09时30分

工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程 投标文件递交截止时间： 2021年08月11日09时30分

中标原则 简易招标 投标基准价T（元） 543,755.19

价格得分Yn按下述公式计算： 

Yn:投标人价格得分（四舍五入保留两位小数）；

T＝P×（1-K）

H：扣分系数，当Gn>T时，H＝2h；当Gn<T时，H＝h；本次招标h=（0.5）取值区间为[0.5,1]。

注：按价格得分由高到低排序。当价格得分相同而不能确认排序时，投标报价低的投标人排序在前；投标报价也相同时，信用分高的投标人排序在前；信用

分也相同时，资质高的投标人排序在前；如上述要素均相同时，现场摇珠确定排序。

序号 投标单位全称 投标报价Gn（元）
扣分系
数:H

Gn-T的绝对值
投标人价格
得分：Yn

中标候选人
是否
中标

H



T

100TGn
100Yn

21 广东德茂建设工程有限公司 538028.63 0.5 5726.56 99.47

22  江西聚源建设工程有限公司 537885.75 0.5 5869.44 99.46

23 广东鸿福城建设有限公司 537028.49 0.5 6726.70 99.38

24  深圳市宏运达建筑工程有限公司 536874.52 0.5 6880.67 99.37

25  广东旺盛建设工程有限公司 547190.08 1 3434.89 99.37

26 广东禹潮建设工程有限公司 536692.00 0.5 7063.19 99.35

27 广东金基建设工程有限公司 536507.48 0.5 7247.71 99.33

28 深圳市深越建筑工程有限公司 536376.66 0.5 7378.53 99.32

29  东莞市一建建设工程有限公司 547700.62 1 3945.43 99.27

30 萍乡市水利水电建设有限责任公司 535347.67 0.5 8407.52 99.23

31 广东竣豪建设集团有限公司 535322.99 0.5 8432.20 99.22

32  广东海旭建设工程有限公司 535195.55 0.5 8559.64 99.21

33  广东广煜建设工程有限公司 548036.26 1 4281.07 99.21

34  四川天云汇工程管理有限公司 534388.93 0.5 9366.26 99.14

35 广东宝泰森建设工程有限公司 534087.16 0.5 9668.03 99.11

36  东莞市尚宏建筑工程有限公司 534013.27 0.5 9741.92 99.10

招标单位：

监督单位：

    招标代理单位：
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投标人价格得分计算及确定中标候选人表
招标编号：WNDCSL2021008  开标时间： 2021年08月11日09时30分

工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程 投标文件递交截止时间： 2021年08月11日09时30分

中标原则 简易招标 投标基准价T（元） 543,755.19

价格得分Yn按下述公式计算： 

Yn:投标人价格得分（四舍五入保留两位小数）；

T＝P×（1-K）

H：扣分系数，当Gn>T时，H＝2h；当Gn<T时，H＝h；本次招标h=（0.5）取值区间为[0.5,1]。

注：按价格得分由高到低排序。当价格得分相同而不能确认排序时，投标报价低的投标人排序在前；投标报价也相同时，信用分高的投标人排序在前；信用

分也相同时，资质高的投标人排序在前；如上述要素均相同时，现场摇珠确定排序。

序号 投标单位全称 投标报价Gn（元）
扣分系
数:H

Gn-T的绝对值
投标人价格
得分：Yn

中标候选人
是否
中标

H



T

100TGn
100Yn

37 河源市水工建筑工程有限公司 533635.29 0.5 10119.90 99.07

38 四川湘德建设工程有限公司 532580.87 0.5 11174.32 98.97

39  广东远铭建设工程有限公司 532031.22 0.5 11723.97 98.92

40 四川上和祥瑞建设工程有限公司 531592.95 0.5 12162.24 98.88

41  广州市汇鹏建设有限公司 549865.35 1 6110.16 98.88

42 广东豪江建设有限公司 549869.05 1 6113.86 98.88

43 中昇建设（广东）有限公司 531458.09 0.5 12297.10 98.87

44  东莞市水电建筑安装工程有限公司 531294.27 0.5 12460.92 98.85

45 广东润粤建设实业有限责任公司 530993.12 0.5 12762.07 98.83

46  广东粤竣建筑工程有限公司 530993.12 0.5 12762.07 98.83

47  河源市达强水电建设有限公司 530933.33 0.5 12821.86 98.82

48  广东沃地建设有限公司 550368.50 1 6613.31 98.78

49  广东港粤建设工程有限公司 529178.81 0.5 14576.38 98.66

50  广东润盟建设有限公司 551155.49 1 7400.30 98.64

51  湖南省金尚工程建设有限公司 528698.44 0.5 15056.75 98.62

52  广东汕潮水利建设有限公司 528587.59 0.5 15167.60 98.61

53  广东博源建设工程有限公司 528314.15 0.5 15441.04 98.58

54  广东伟胜环境工程有限公司 551740.71 1 7985.52 98.53

55 广州粤水建设有限公司 527682.29 0.5 16072.90 98.52

56  广东海盛建设工程集团有限公司 552270.11 1 8514.92 98.43

招标单位：

监督单位：

    招标代理单位：
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投标人价格得分计算及确定中标候选人表
招标编号：WNDCSL2021008  开标时间： 2021年08月11日09时30分

工程名称：芙蓉沙村内河涌整治工程 投标文件递交截止时间： 2021年08月11日09时30分

中标原则 简易招标 投标基准价T（元） 543,755.19

价格得分Yn按下述公式计算： 

Yn:投标人价格得分（四舍五入保留两位小数）；

T＝P×（1-K）

H：扣分系数，当Gn>T时，H＝2h；当Gn<T时，H＝h；本次招标h=（0.5）取值区间为[0.5,1]。

注：按价格得分由高到低排序。当价格得分相同而不能确认排序时，投标报价低的投标人排序在前；投标报价也相同时，信用分高的投标人排序在前；信用

分也相同时，资质高的投标人排序在前；如上述要素均相同时，现场摇珠确定排序。

序号 投标单位全称 投标报价Gn（元）
扣分系
数:H

Gn-T的绝对值
投标人价格
得分：Yn

中标候选人
是否
中标

H



T

100TGn
100Yn

57 金悦建筑工程有限公司 526405.47 0.5 17349.72 98.40

58  广东祥瀚建设工程有限公司 460108.18 0.5 83647.01 92.31

招标单位：

监督单位：

    招标代理单位：


